OS IVANA MESTROVICA

RASPORED INDIVIDUALNIH RAZGOVORA - RAZREDNICI

SK. GOD. 2022./2023.

5. 17. razredi ujutro

5. 17. razredi popodne

RAZRED RAZREDNIK/CA _ ) _ o sluzbena e-mail adresa
6. i 8. razredi popodne 6. i 8. razredi ujutro
Mirta Ci§ (PRI, SRIJEDA SRIJEDA 17:30 _ _ _
5.a BIO, KEM) 10:40 — 11:25 _18:15 mirta.vugrin@gmail.com
Ida Kristovic PONEDJELJAK PONEDJELJAK o
5b (MAT) 12:30 — 13:15 18:30 — 19:15 ida.kristovic@skole.hr
5 ¢ Zeljka Vlaini¢ PETAK 9:40 UTORAK seljka.vlainic@gmail.com
| (H) 10:25 16:40 - 17:25 J%a. gmatt
x : SRIJEDA 18:30
5.d Ana Domi¢ Tunguz (EJ) CETV?;_‘Z‘? 8:00 ~ 1915 ana.domic-tunguz@skole.hr
6.a Igor Nagli¢ SREDA UTORAK igor.naglic@skole.hr
' (TK, FIZ, INF) 16:40 - 17:25 12:20 - 13:05 gor.nag -
e SRIJEDA _ _ L
6. b Darija Miljkovi¢ Kosak (TZK) 1910 — 19°55 PETAK 10:40 — 11:25 darija.miljkovic-kosak@skole.hr
- g SRIJEDA CETVRTAK : :
6.cC Snjezana Zuanovi¢ (MAT) 17-35 _ 1820 9:40 — 10-25 snjezana.zuanovic@skole.hr
y PETAK 17:30 PONEDJELJAK
6.d Ante Kozul (POV, 18115 8:00 — 8:45 ante.kozul@skole.hr

GEO)




5. 17. razredi ujutro

5. 17. razredi popodne

RAZRED RAZREDNIK/CA 6. i 8. razredi popodne 6. i 8. razredi ujutro sluzbena e-mail adresa
Aelita Jurak (HJ) PONEDJELJAK PONEDJELJAK
7.a 10:45 — 11.:25 17:30 — 18:15 aelita. jurak@skole.hr
Damir Betlehem (MAT) PONEDJELJAK ~ .
7.b 9:40 — 10:25 CETV_RlT;?ZI; 16:40 damir.betlehem@skole.hr
Petra Pajtak (POV, GEO) PETAK PONEDJELJAK _
7.c 8:50 — 9:35 19:10 — 19:50 petra.pajtak @skole.hr
Monika Matica (GK) UTORAK PONEDJELJAK
7.d 16:40 — 17:25 8:50 — 9:35 monikamatica.skola@gmail.com
Gordana Ljubas (HJ) CETVRTAK 17:30 PETAK d liub vole.h
8.a 1815 8:00 — 8:45 goraana.ju as@s ole.nr
Kristina Dilica (Tihana Gaurina) PETAK 16:40 UTORAK L )
8.b (H) 1795 9:40 _ 10:25 kristina.dilica@gmail.com
Danijela Kirsch (PRI, UTORAK PONEDJELJAK
8.¢c BIO, KEM) 19:10 — 20:00 10:40 — 11:25 danijela.pavkovic-solman@skole.hr
UTORAK - :
8.d Ana Cizmié (LK) 17:30 — 18°15 CETVFE;;; 12:20 ana.cizmic@skole.hr
< UTORAK - :
PRO Barbara Vnucec 1730 - 1815 CETVRTAK 13:05 barbara.vnucec@skole.hr

(UC. EDU.)

—13:55




